315253-2019 - Planlaegning

Forenede Kongerige, Det-Cambridge: Byggearbejder pa enfamiliehuse og boligejendomme
OJ S 129/2019 08/07/2019
Forhandsmeddelelse
Bygge og anlag

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

1.

1.3.

1.4.

1.5.

Navn og adresser

Officielt navn: South Cambridgeshire District Council
Postadresse: South Cambridgeshire Hall

By: Cambridge

NUTS-kode: UKH12 Cambridgeshire CC
Postnummer: CB3 6EA

Land: Det Forenede Kongerige

Kontaktperson: Kirstin Donaldson

E-mail: kirstin.donaldson@scambs.gov.uk

Telefon: +44 1954712908

Internetadresse(r):

Overordnet internetadresse: https://www.scambs.gov.uk

Kommunikation
Yderligere oplysninger fas pa den ovennaevnte adresse

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Boliger og offentlige faciliteter

Del II: Genstand

I.1.
i.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

315253-2019

Udbuddets omfang

Betegnelse
Section 106 Affordable Housing in South Cambridgeshire
Sagsnr.: Pin/Newbuild1

Hoved-CPV-kode

See the notice on TED website [2

45211000 Byggearbejder pa enfamiliehuse og boligejendomme

Kontrakttype
Bygge- og anleegsarbejder

Kort beskrivelse

South Cambridgeshire District Council is looking to expand its portfolio of affordable housing
within South Cambridgeshire. Therefore it is looking to acquire a mixed portfolio of housing

across South Cambridgeshire District.
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I.1.5. Anslaet samlet vaerdi
Veerdi eksklusive moms: 10 000 000,00 GBP

1.1.6. Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

11.2. Beskrivelse

1.2.2. Supplerende CPV-kode(r)
45211200 Opfgrelse af beskyttede boliger, 45211300 Opforelse af enfamiliehuse, 45211340
Opfoerelse af eiendomme med flere boliger, 45211341 Byggearbejde: lejligheder

1.2.3. Udferelsessted
NUTS-kode: UKH12 Cambridgeshire CC
Hovedudfgrelsessted: Cambridgeshire CC.

1.2.4. Beskrivelse af udbuddet
South Cambridgeshire District Council is looking to expand its portfolio of affordable housing
within South Cambridgeshire. Therefore it is looking to acquire a mixed portfolio of housing
across South Cambridgeshire District.

1.2.14. Yderligere oplysninger
South Cambridgeshire District Council is looking to expand its portfolio of affordable housing
within South Cambridgeshire. Therefore it is looking to acquire a mixed portfolio of housing
across South Cambridgeshire District.

I.3. Forelgbig dato for offentliggerelse af udbudsbekendtgerelse
01/09/2019

Del IV: Procedure

IV.1. Beskrivelse

IV.1.8. Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Del VI: Supplerende oplysninger

VI.3. Yderligere oplysninger
To view this notice, please click here:
https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeld=411398256
GO Reference: GO-201973-PR0O-15056043

VL.5. Dato for afsendelse af denne bekendtggrelse
03/07/2019
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